



Thisted Kommune

## Aftale om konvertering af arbejdstidsbestemte tillæg til personale ansat i Huset

### Formål:

Formålet med arbejdstidsaftalen er at tilgodese specialindsats ved udmøntning af anbringelsesgrundlag vedtaget i Thisted Kommune i forhold til unge mellem 16 og 17 år. Der skal arbejdes helhedsorienteret med den unge både dag/aften og ved tilsyn i weekenden. Der vil blive arbejdet ud fra dele af teorien i U-turn-konceptet.

Stillingsbetegnelsen for ansatte, der arbejder med området: Ungemedarbejder.

Aftalen er indgået mellem Thisted Kommune, Børne- og Familierådgivningen, for **Huset** og

### BUPL:

For pædagogisk personale ansat efter overenskomst 60.01 og arbejdstidsaftale 60.11

Undtaget fra aftalen er de til Huset tilknyttede medarbejdere ansat i kontaktpersonordningen og gademedarbejder.

Der ydes et fast årligt arbejdstidsbestemt ulempetillæg på **kr. 30.000** (31/3-00-niveau). Tillægget udbetales med 1/12 pr. måned, svarende til p.t. kr. 3.278,33 for en fuldtidsansat. Tillægget reguleres med de centralt aftalte procentreguleringer. Til deltidsansatte reguleres tillægget i forhold til beskæftigelsesgrad.

Funktionstillægget dækker arbejde særlige tidspunkter, ukontrollabel arbejdstid, fleksibel arbejdstilrettelæggelse, almindeligt forekommende overarbejde samt samtlige arbejdstidsbestemte ydelser, herunder bl.a. aften/nattillæg, delt tjeneste, lørdags-, søndags- og søgnehelligdagsbetaling.

Lønseddeltekst: Konv. ulempetillæg.

Der indgås særskilt aftale vedr. honorering for evt. akut tilkald/opkald i weekends.

Aftalen tiltrædes af den enkelte medarbejder på aftalens BILAG I.

Aftalen evalueres én gang årligt af de medarbejdere, der er omfattet af aftalen og ledelsen i Børne- og Familieforvaltning.

I forbindelse med indgåelse af aftalen er det aftalt, at aftalen første gang evalueres senest 1. oktober 2016.

Aftalen træder i kraft med virkning fra 1. januar 2016, og kan af parterne opsiges med 3 måneders varsel.

Dato: 17/2 2016



---

Jørgen Casparsen, Sektionsleder

Dato: 17/2 2016



---

BUPL

BILAG I - til

**Aftale om konvertering af arbejdstidsbestemte tillæg til  
ungemedarbejdere ansat i HUSET**

Aftale om konvertering af arbejdstidsbestemte tillæg tiltrædes:

Dato:

Cpr.nr.

Underskrift